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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33004402L

2. Data e Regjistrimit 04/06/2013
3. Emri i Subjektit DALVIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, pallati"Ardit 06" 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe blerje materialesh elektrike, me shumicë dhe 
pakicë, import-eksport. Tregtim me shumicë dhe pakicë, 
import-eksport te materialeve elektro-shtëpiake, materiale 
elektrike dhe mekanike për linja prodhimi industrial. 
Projektim dhe zbatim të projekteve elektrike. Montime, 
shërbime dhe asistencë teknike për linja prodhimi industrial, 
ushqimore, etj.
Tomor Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2015                Deri: 09/11/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TomorShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 34,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët AlehanderMaximus
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KujtimBushi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DALVIN
Telefon: 0665815805  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-118301-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-433457-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.11.2015, ku eshte vendosur, 
miratimi i transferimit te kuotave dhe riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 2559 Rep. Nr. 743 Kol. date 09.11.2015 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 09.11.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("GO  Tomi's  Elektrik")          u be            ("DALVIN")         
Emri Tregtar ishte            ("GO Tomi's Elektrik")          u be            ("DALVIN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alehander Maximus")                      Numri i aksioneve 
"33,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4FD219-5FED-4C9D-A32C-12A25A6EDE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62D3240-B7B8-4D9C-84AA-A789F969867D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B27B0C0-9878-44F8-8554-B2ABAF3C17CA
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eshte larguar ortaku:            ("Ioannis Sinos")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomor Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/06/2013")            u be              ("09/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomor Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2018")            u be              ("09/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632118-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.538 Prot, Nr. 618., datë 29.03.2016,  
"Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Permbarues Privat "BLEK- K" 
drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi aktivet e 
pales debitore subjektit "DALVIN" Shpk me NIPT L33004402L, per pjesen takuese te te 
debitorit Z.Tomor Shehu. Aktivet e subjektit do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0485F78-E3CA-41C5-B232-9A4965BF0A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D448DB-5614-4D9F-980A-BC5FE1E38F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DE20FD-E8CC-438B-A5B4-361084DEA3D3

